INDICAÇÃO Nº 102/2006

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor competente da Prefeitura Municipal, que viabilize melhorias no acesso ao bairro São Cristóvão.
JUSTIFICATIVA

O local está em estado precário, dificultando a passagem de pedestres.
Sala das Sessões, 27 de Março de 2006.

	VIRGÍLIA ROSA

	VEREADORA

PAGE